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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 79,26 m2,

Szczecin, Pogodno

Cena 6 000 zł

Na wynajem lokal/mieszkanie o pow. użytkowej 79,26 m2 zlokalizowany przy ul Wojska Polskiego, Pogodno.
Wykonany w wysokim standardzie, klimatyzowany, nadający się na różnoraką działalność (biurową, rachunkową
czy usługową).
Możliwość wynajmu jako mieszkania lub wydzielenia pomieszczeń według potrzeb.
Lokal położony na II piętrze w budynku z 2019 roku.

I poziom
- wejście, garderoba z zabudową
- otarta przestrzeń + kuchnia - możliwość zabudowy
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- duży pokój
- mały pokój z wyjściem na balkon
- łazienka

II poziom
- otwarta przestrzeń

Do lokalu przynależy miejsce postojowe pod budynkiem. Przy nieruchomości miejsca ogólnodostępne bez strefy
płatnego parkowania.
Bardzo dobrze skomunikowane z centrum miasta.

Cena wynajmu: 6000,00 zł/m-c netto + 700 zł czynsz do zarządcy.

Zapraszam na prezentację

WYŁĄCZNOŚĆ
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Symbol 429658 Symbol SWO 429658

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 6 000, 00 PLN Cena za m2 75, 70 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Pogodno

Ulica al. Wojska Polskiego Powierzchnia całkowita 79, 26 m²

Usytuowanie lokalu W BUDYNKU Rodzaj budynku BIUROWIEC

Rok budowy 2019 Materiał ścian CEGŁA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Linia telefoniczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Podłączony wodociąg TAK Klimatyzacja TAK

Internet TAK Rodzaj podłogi PANELE,

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 27237

Stan budynku BARDZO DOBRY
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Patrycja Grabczak 692966699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


